[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 355/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita o setor competente da administração pública, que providencie a operação "tapa buracos" na Rua Roberto Gonçalves Campos, no bairro Pousada dos Campos.

JUSTIFICATIVA

A referida rua está com buracos imensos nos quais as pessoas caem, e já houve casos que pessoas estragaram seus carros por passarem lá, sendo que, muitas vezes esta rua é o único acesso.

Sala das Sessões, 13 de Abril de 2009.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]